Felst (LAOC)

PRIJEDLOG

Na temelju članka 7. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora (Narodne novine br. 28/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj dana ______ 2013. godine donijela

ODLUKU

o izmjeni Odluke o pokretanju postupka za sklapanje Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i Vlade Republike Makedonije o izmjenama i dopunama Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i Vlade Republike Makedonije o trgovini i gospodarskoj suradnji

I.

U Odluci o pokretanju postupka za sklapanje Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i Vlade Republike Makedonije o izmjenama i dopunama Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i Vlade Republike Makedonije o trgovini i gospodarskoj suradnji, KLASA: 303-03/93-01/16, URBROJ: 5030105-08-1, od 5. prosinca 2008. godine, točka VI. mijenja se i glasi:

"VI.

Ovlašćuje se ministar gospodarstva da, u ime Vlade Republike Hrvatske, potpiše Ugovor o izmjenama i dopunama."

Klasa: Ur.broj: Zagreb,

PREDSJEDNIK

Zoran Milanović

OBRAZLOŽENJE

Vlada Republike Hrvatske je svojom Odlukom od 5. prosinca 2008. godine prihvatila prijedlog Ministarstva gospodarstva, rada i poduzetništva za pokretanje postupka za sklapanje Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i Vlade Republike Makedonije o izmjenama i dopunama Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i Vlade Republike Makedonije o Makedonije o trgovini i gospodarskoj suradnji.

Navedenom Odlukom u točki VI. ovlašćuje se izvanredni i opunomoćeni veleposlanik Republike Hrvatske u Republici Makedoniji da u ime Vlade Republike Hrvatske potpiše Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i Vlade Republike Makedonije o izmjenama i dopunama Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i Vlade Republike Makedonije o trgovini i gospodarskoj suradnji. Međutim, kako se planira posjet makedonskog ministra gospodarstva Republici Hrvatskoj, kojom prilikom bi se potpisao i navedeni Ugovor, isti će u ime Vlade Republike Hrvatske potpisati Ivan Vrdoljak, ministar gospodarstva.

Slijedom navedenog, Ministarstvo vanjskih i europskih poslova predlaže donošenje Odluke o izmjeni Odluke o pokretanju postupka za sklapanje Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i Vlade Republike Makedonije o izmjenama i dopunama Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i Vlade Republike Makedonije o trgovini i gospodarskoj suradnji.

Na temelju članka 5. i 13. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora (Narodne novine, broj 28/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ______ 2013. godine, dala sljedeću

PUNOMOĆ

Ovlašćuje se Ivan Vrdoljak, ministar gospodarstva da, u ime Vlade Republike Hrvatske, potpiše Ugovor između Vlade Republike Hrvatske i Vlade Republike Makedonije o izmjenama i dopunama Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i Vlade Republike Makedonije o trgovini i gospodarskoj suradnji.

Klasa: Ur.broj:

Zagreb,

PREDSJEDNIK

Zoran Milanović

On the basis of the Articles 5 and 13 of the Law on Concluding and Executing International Agreements (Official Gazette, No 28/96), the Government of the Republic of Croatia at its session held on ______, 2013 adopted the following

FULL POWERS

Ivan Vrdoljak, Minister of the Economy, is authorized to sign, on behalf of the Government of the Republic of Croatia, the Agreement between the Government of the Republic of Croatia and the Government of the Republic of Macedonia on the amendments to the Agreement between the Government of the Republic of Croatia and the Government of the Re

Class: Reg.No.

Zagreb,

PRIME MINISTER

Zoran Milanović